
 

 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 
เรื่อง  ขอเชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 

สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ครั้งที ่1  ประจำปี พ.ศ.2566 
-------------------------------- 

 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลแม่ไรไ่ด้กำหนดประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่  สมัยสามัญ สมัยที่ 2 
ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2566  ในวันที่  26  พฤษภาคม  2566  เวลา  13.00  น.  ณ ห้องประชุมสภา
เทศบาลตำบลแม่ไร่  เพ่ือพิจารณาและรับทราบข้อราชการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง  ตามระเบียบวาระการประชุม
แนบท้ายประกาศนี้ 

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 24  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554  จึงขอเชิญชวนประชาชน
ผู้สนใจเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ ตามวันเวลาและสถานที่ดังกล่าวข้างต้น  หรือสอบถาม
ข้อมูลเพ่ิมเติมได้ที่  งานเลขานุการสภา  โทรศัพท์หมายเลข  0 5366 7505  ต่อ 19  ในวันและเวลา
ราชการ 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน                
         

ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.2566 
 
 
 

(ลงชื่อ)      สุดสาคร  ไชยวงค์ รุ่งทิวา  อาคะปัญญา 
                             (นายสุดสาคร  ไชยวงค์) 
                                 ประธานสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


